
事 務 連 絡 

   ２０２３年４月２５日 

沖縄産業支援センター 

入居団体・企業 各位 

株式会社沖縄産業振興センター 

代表取締役専務 前 田 光 幸 

（ 公 印 省 略 ） 

 

空調設備定期点検のお知らせ 

 

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、沖縄産業支援センターの管理・運営事業につきましては、特段のご配慮を賜り

厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、空調設備定期点検作業を下記の日程で行います。 

皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【作業日】２０２３年５月１５日（月）～２０２３年５月１９日（金） 

 

【予備日】２０２３年５月２２日（月）～２０２３年５月２４日（水） 

 

【時 間】９：００～１７：００ 

             

【対 象】館内全室 

 

【内 容】 

中央監視装置に専用パソコンを接続、遠隔操作にて冷房強制運転し、作動確認を行いま

すので、作業中は室内機リモコンを使用しないようご協力よろしくお願いいたします。【作

業時間：約３０分程度】 

なお、必要な場合には、事務所内へ入室し、室内機リモコンを使用して、室内機と中央監

視装置との接続確認作業、又は室内機カバーを下ろし、内部の確認作業を行います。（作業

最終日まで終日不在の場合には、当社職員立会のもと、入室させて頂きます。） 

以上 

 

 
（株）沖縄産業振興センター 

担当：眞壁 

TEL：８５９‐６２３４ 

Mail：makabe@okinawa-sangyoushien.co.jp 


